[image: image1.png]

.
珠高发改函〔2021〕680号

关于下达2021年中央财政衔接推进

乡村振兴补助资金的通知
区社会事业局：
根据市财政《关于下达2021年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（珠财农〔2021〕34号），现将 “2021年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金”24万元下达给贵单位。

按省财政厅要求，上级补助资金需及时申报入库，请于7月15日下午下班前将该笔资金申报入库，如逾期申报导致指标无法按时下达或填报不规范（总体绩效目标以及年度绩效目标不可填无），产生的包括但不限于绩效评价、监督检查审计等责任将由贵单位自行承担。收到预算指标后，请确保资金专款专用，加强财政资金绩效管理，严禁挤占、截留、挪用专项资金。

特此通知。

附件：关于下达2021年中央财政衔接推进乡村振兴补助

      资金的通知（珠财农〔2021〕34号）

   （此页无正文）

  珠海高新区发展改革和财政金融局

                            2021年7月13日

（联系人及电话：刘远雪；3629503；杨宇莉；3629928）

珠海高新技术产业开发区发展改革和财政金融局

1
- 1 -